PAGE
2

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 18 октября 2021 года № 555-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ОТ 24.08.2020 № 459-ПА
Рассмотрев обращение муниципального казенного учреждения культуры дополнительного образования Шелеховского района «Центр творческого развития и гуманитарного образования имени К.Г.Самарина», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Шелеховского муниципального района от 26.05.2011 № 24-рд «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов, размеров платы на услуги, оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые  муниципальными предприятиями и учреждениями Шелеховского района», постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 01.08.2011 № 981-па «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Установление тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и муниципальными  учреждениями  Шелеховского района», руководствуясь ст. ст. 8, 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Приложение к постановлению Администрации Шелеховского муниципального района от 24.08.2020 № 459-па «Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением культуры дополнительного образования Шелеховского района «Центр творческого развития и гуманитарного образования имени К.Г.Самарина» следующие изменения:
1) в строке 14 слова «Занятие в кружке «Художественный салон»» заменить словами «Занятие по общеразвивающей программе «Художественный салон»»;

2) в строке 15 слова «Занятие в кружке «Гончарный круг»» заменить словами «Занятие по общеразвивающей программе «Студия Гончарный круг»»;

3) в строке 16 слова «Занятие в кружке «Волшебная глина»» заменить словами «Занятие по общеразвивающей программе «Волшебная глина»»;

4) в строке 17 слова «Занятие в кружке «Мягкая игрушка»» заменить словами «Занятие по общеразвивающей программе «Мягкая игрушка»».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Мэра района по экономике и финансам Савельева Д.С.

Мэр Шелеховского

муниципального района                                                                              М.Н. Модин